
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Viernes 26 de enero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 5681

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
44

45

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4445 Anuncio del Consell Comarcal de la Conca de Barberà por el que se
convoca licitación pública para el servicio de transporte adaptado y
asistido en la comarca.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consell Comarcal de la Conca de Barberà.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Área de Servicios Sociales.
2) Domicilio: C/ Sant Josep, núm. 18.
3) Localidad y código postal: 43400 Montblanc.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  https://seu-e.cat/web/

ccconcadebarbera.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de Servicios.
b) Descripción: Transporte adaptado y asistido en la comarca.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí. 2 lotes.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto y sujeto a regulación armonizada.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 69.828,00 euros. Importe total: 69.828,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 26-02-2018.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consell Comarcal de la Conca de Barberà.
2) Domicilio: C/ Sant Josep, 18.
3) Localidad y código postal: 43400 Montblanc.

Montblanc, 22 de enero de 2018.- El Secretario.
ID: A180004769-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-01-25T16:13:53+0100




